



گفت و گو

حسین فرکی:

مگر می‌شود

شانس صعود

نداشته باشیم؟

تیم‌ملی ایران در گروه B جام‌جهانی ۲۰۲۲ با انگلیس، آمریکا و ولز همگروه است. در خصوص شانس صعود و عبور ایران از مرحله گروهی کارشناسان نظرات متفاوتی دارند. در همین رابطه تیم‌ملی با نیکاراگوئه بازی تدارکاتی برگزار کرد. حسین فرکی در این خصوص صحبت کرد.

◀ **بازی با نیکاراگوئه چطور بود؟**

بازیکنانی به میدان رفتند که مدت‌ها کنار کی‌روش حاضر بودند و تمرینات ریکآوری را هر هفته در کمپ تیم‌ملی می‌گذراندند؛ اما نکته اصلی‌ام درباره تیم رقیب است. در حالی که همه تصور می‌کردند حریف ایران دست و پا بسته است؛ منتهی این گونه نبود. تصور می‌شد ایران بتواند با فاصله گل بیشتری بر بند شود؛ اما اینگونه نبود. نیکاراگوئه ضعیف و بی‌برنامه نبود و بازی خوبی داشت. به جز توبی که منجر به گل ایران شد اشتباه خاصی از سوی آن‌ها مشاهده نشد.

◀ **انتخاب نیکاراگوئه عاملی برای انتقاد به فدراسیون فوتبال هم شد.**

به نظر من بازی تدارکاتی بسیار خوبی بود و تلنگری برای تیم‌ملی بود و فوتبال در دنیا تغییر کرده است. همه تیم‌ها فوتبال را می‌فهمند و با سرمایه‌گذاری خود را به قدرت‌ها نزدیک کرده‌اند. از این نظر بازی را مهم می‌دانم که بتواند تیم‌ملی داد تاغور از این تیم دور شود. بازیکنان ما آمده بودند با گل‌های زیاد برنده شوند اما دیدیم در برخی لحظات توپ و زمین در اختیار حریف بود و موقعیت‌هایی هم برای حریف آمد.

◀ **به نظر شما تیم‌ملی در جام جهانی شانس صعود از گروه را دارد؟**

مگر می‌شود شانس صعود نداشته باشیم؟ همه تیم‌ها به فکر درخشش خود هستند و هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. همین هم باعث زیبایی فوتبال شده است. در والیبال اگر یک تیم قوی مقابل تیمی ضعیف قرار گیرد، بردش قطعی است اما در فوتبال اینگونه نیست. پادمان باشد اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان ما در این بازی نبودند. به نظر ما هم شانس صعود داریم اما به شری که از این بازی‌ها درس بگیریم.

◀ **حالا که درباره کیفیت تیم‌ملی صحبت شد. گریزی هم به کیفیت لیگ برتر و بازیکنان شاغل در آن داشته باشیم. با گذشت ۱۱ هفته مسابقات فصل جاری را چطور ارزیابی کردید؟**

رقابت‌های این فصل به‌شدت بی‌کیفیت بود و عدم ارائه بازی‌های با کیفیت دلایل مختلفی داشت. در ۹۸ درصد مسابقات تعداد کارهای ترکیبی، خلق موقعیت و گلزنی زیاد نبود. انجام این کارها در طول هر بازی به خلایقیت و نبوغ بازیکنان برمی‌گردد که در نهایت به گل می‌رسد. اگر بازی گل نداشته باشد جذابیته ندارد، به همین اساس افسان فقر گلزنی را در اکثر بازی‌های لیگ بر تر شاهد بودیم و همه مربیان به دنبال کسب برد اقتصادی و گرفتن حداقل امتیاز بودند.

خارج از مستطیل سبز

غیبت مسئولان در استقبال از قهرمانان والیبال نشسته جهان

تسنیم: ملی‌پوشان تیم‌های والیبال نشسته مردان و بانوان ایران در غیاب مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی پارالمپیک به ایران بازگشتند. تیم‌ملی والیبال نشسته ایران که جمعه‌شب با پیروزی مقابل بوسنی به مقام قهرمانی مسابقات جهانی در سارایوو دست یافت، پامداد دیروز به کشور بازگشت. در زمان بازگشت این تیم و همچنین تیم بانوان ایران، حمیدی دبیر فدراسیون، نصیری نایب‌رئیس بانوان، کشاورز نوری مدیر فرهنگی، عسگری مدیر حراست فدراسیون و مهدوی رئیس هیات مادرانران حضور داشتند. این در حالی بود که هیچ کدام از مسئولان وزارت ورزش و حتی کمیته ملی پارالمپیک در فرودگاه امام خمینی (ره) حضور نداشتند تااز پرافتخارترین تیم تاریخ ورزش ایران استقبال کنند.

خبر

مسی: همه چیز را از گواردیولا یاد گرفتیم

ستاره پاری سن ژرمن به ستایش از پپ گواردیولا پرداخت و او را بهترین سرمربی دوران فوتبالی خود دانست. به گزارش اسپورت، لیونل مسی با گواردیولا بود که به ستاره نخست بارسلونا تبدیل شد و توانست موفقیت‌های زیادی به دست آورد. مسی به ستایش از گواردیولا پرداخت و او را بهترین سرمربی دوران فوتبالی‌اش لقب داد. مسی در ستایش از گواردیولا گفت: او یک چیز خاص داشت و آن بازیخوانی و آماده کردن تیم برای رقابت و پیروزی به بهترین شکل ممکن بود. من از گواردیولا همه چیز را آموختم. او بدون شک بهترین سرمربی دوران فوتبالی من بود. گواردیولا هم بارها به ستایش از لیونل مسی پرداخته است و این نشان می‌دهد که رابطه بین این دو با وجود آنکه سال‌ها است که در کنار هم نیستند هم‌چنان بسیار صمیمی و حرفه‌ای است.

دوشنبه

۱۴۰۱۰۰۸۰۲۳

۱۹ ربیع الثانی۱۴۴۴/۱۴ نوامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۱۷

armanmeli.ir

بررسی اولین مسابقه ایران در جام جهانی

به استقبال دیدار با انگلیسی!



کارشناسی از شگفتی‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر صحبت کرد. رودولف یکی از کارشناسان این رسانه فرانسوی ایران را جزو شگفتی‌های این تورنمنت دانست. این کارشناس ۳ پیش‌بینی کرد که جزو شگفتی‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ خواهند شد. او در اولین پیش‌بینی تیم‌ملی فوتبال انگلیس در گروه B شانس اول صعود است و تیم‌ملی فوتبال ایران بالاتر از تیم‌های آمریکا و ولز مرحله گروهی را به پایان خواهد برد و تنها تیم آسیایی راه‌یافته به دور بعد خواهد بود. تیم‌های قطر، عربستان، استرالیا و ژاپن نیز از صعود باز خواهند ماند.

◀ **شانس قهرمانی**

اریک تن هاگ سرمربی منچستر یونایتد درباره شانس انگلیس یکی از رقبای ایران در جام‌جهانی ۲۰۲۲ صحبت کرد. سرمربی شیاطین سرخ در بخشی از صحبت‌هایی گفت: انگلیس یکی از شانس‌های قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. آنها تیمی قدرتمند هستند. به نظر من تیم‌ملی انگلیس می‌تواند یک مدعی اصلی برای قهرمانی باشد.

◀ **شگفتی؟**

نشریه RMC فرانسه در گزارشی به پیش‌بینی‌های جالب در آستانه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توسط کارشناسان خود پرداخت. در این پیش‌بینی هر

دبیر:

برای کشتی گیر بد است دوم شود و بخندد

رئیس فدراسیون کشتی تاکید کرد که فرنگی کاران به خاطر شکستی که در باکو داشتند روی سکوی قهرمانی شادی نکردند. علیرضا دبیر در مراسم تقدیر از تیم ملی کشتی فرنگی اظهار داشت: اسماعیل احمدی اول رفیق ماست بعد مسئول دفتر وزیر و میرجلیلی رئیس بسیج ورزشکاران ما اینجا عکس کشتی‌گیران را زدیم و در خدمت خانواده شهید آرمان هستیم. وی ادامه داد: در مورد جام جهانی بچه‌های ما کار بزرگی کردند تیم‌های اول و دوم دنیا را با نفرات اصلی با شایستگی بردند. داوری در فرنگی خیلی تاثیرگذار است و می‌توانستیم ۷-۳ در فینال ببریم.

کی‌روش:

با همان اعتقاد و جاه‌طلبی به سومین جام جهانی خود می‌رویم

کی‌روش سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران در مصاحبه با شبکه آمریکایی ESPN به سوالانی درباره جام جهانی، تیم‌ملی ایران و حریفان یوزها در جام‌جهانی پاسخ داد.

◀ **از ایران به‌عنوان تیمی نام برده می‌شود که شانسش برای صعود از مرحله گروهی ندارد؛ این در حالی است که ایران تیم بیستم رده‌بندی فیفاست و کمی پایین‌تر از ولز، تیم نوزدهم و آمریکا، تیم شانزدهم قرار گرفته است. آیا این به شما انگیزه بیشتری می‌دهد؟**

هرگز. من هرگز این‌طور فکر نمی‌کنم و به اینکه دیگران درباره ما چه فکری می‌کنند، اهمیت نمی‌دهم. ما به خودمان فکر می‌کنیم. ما نقاط قوت و کیفیت خودمان را داریم و البته مثل همه تیم‌های دیگر، نقاط ضعفی نیز داریم. هیچ طرفی در حال حاضر کامل نیست. الان زمان صحبت‌کردن در زمین مسابقه است. آن حس و حال‌ها و اظهارنظر‌ها به حساب آورده نمی‌شود اما در آخر مسابقه، موضوعی که مهم است، عملکرد عالی و فوتبال بازی کردن خوب است و باید نتیجه را به خدا واگذار کرد. این چیزی است که ما می‌توانیم انجام دهیم.

◀ **ایران هرگز از مرحله گروهی جام جهانی صعود**



ورزش

دیدگاه

نقاط قوت و ضعف تیم‌ملی



ابراهیم قاسم‌پور

کارشناس فوتبال

بازی با نیکاراگوئه آنچنان دیدار جذابی نبود و کیفیت خوبی نداشت. این تیم نتوانست فشار زیادی روی تیم‌ملی ایران بیاورد. در این بازی اکثر بازیکنان اصلی ایران حضور نداشتند و کی‌روش در مقابل نیکاراگوئه سعی داشت تا لیست نهایی نفرات داخلی اعزامی به جام جهانی را تکمیل کند. در مورد دیدار تدارکاتی تیم‌ملی ایران با تونس با اینکه سبک و سیاق بازی تونس به تیم‌های انگلیس، ولز و آمریکا شباهتی ندارد، اما دیدار با این تیم خوب آفریقایی که به جام جهانی صعود کرده است برای هماهنگی هر چه بیشتر بازیکنان مان بسیار مفید خواهد بود. از سوی دیگر کاری بیشتر از این نمی‌شد برای آمادگی نفرات تیم‌ملی انجام داد چون اکثر تیم‌های اروپایی و آمریکایی برنامه آماده‌سازی خود را برای شرکت در جام جهانی داشتند. رقابت‌های باشگاهی بزرگ دنیا هنوز هم ادامه دارد و طبق برنامه تعیین شده فیفا، تنها یک هفته از قبل آغاز رقابت‌های جام جهانی بازیکنان می‌توانند در اختیار تیم‌های ملی باشند. ملی‌پوشان حال حاضر کشورمان فاصله آنچنانی با یکدیگر ندارند و هر بازیکن جایگزین خوبی را در کنارش خودش می‌بیند و این رقابت به فوتبال ملی ما کمک خواهد کرد. بر همین اساس ۸۵ درصد از ترکیب اعضای تیم‌ملی از مدت‌ها قبل مشخص بود. هیچ دیداری در رقابت‌های جام جهانی آسان نخواهد بود. اما تیم‌ملی در گروه B تقریباً شرایط خوبی دارد. ایران مقابل آمریکا همیشه دست بالاتر را داشته و از لحاظ روحی و روانی وضعیت تیم‌ملی ایده‌آل است. تنها رقیب ایران در نخستین بازی جام جهانی و مقابل انگلیس خواهد بود که قطعاً تیم‌ملی با سیستم دفاعی برای گرفتن تساوی به میدان می‌رود. به‌طور حتم بعد از امتیاز گرفتن از انگلیس، اعتماد به نفس بازیکنان تیم‌ملی برای ادامه بازی‌ها بالاتر خواهد رفت. فوتبال هیچ گاه قابل پیش‌بینی نیست، اما امیدوارم اتفاقات و حوادثی برای تیم‌ملی کشورمان رقم بخورد تا از گروهش صعود کند. مطمئن هستم که کی‌روش در پنجمین دوره حضورش در جام جهانی به دنبال این است که بازی‌های آبرومندانه‌ای را همراه با تیم‌ملی ایران ارائه بدهد. نقطه قوت اصلی تیم‌های حاضر در گروه ایران روی ارسال از جناحین است و تقریباً هر سه تیم گروه‌مان با این سبک و سیاق بازی می‌کنند. بازیکنان ایران تجربیات خوبی از دیدارهای بزرگ دارند و توانسته‌اند برای حضور در جام جهانی هر چه بهتر آماده شوند تا شایستگی خود را به نمایش بگذارند. فوتبال به‌خاطر اینکه از قبل نمی‌شود نتایجش را پیش‌بینی کرد طر فداران زیادی در دنیا دارد، به‌طور مثال در فینال لیگ قهرمانان ۱۹۹۹ اروپا بین تیم‌های منچستر یونایتد و بایرن مونیخ، در ۲ دقیقه مانده به پایان بازی، جای قهرمان تغییر کرد. بر همین اساس سخت است که حتی در خلال برگزاری مسابقات نتیجه‌ای را پیش‌بینی کرد. چه کسی باورش می‌شود که آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را ۷ بر یک شکست داد. هم اکنون تیم‌های بزرگی همچون برزیل، آرژانتین، آلمان، اسپانیا و فرانسه بهترین‌های فوتبال دنیا هستند.

فوتبال داخلی

فارس: سرمربی تیم‌ملی زیر ۲۰ سال فوتسال گفت: برگزاری تورنمنت کیش کاپ باید مثل ریل قطار ادامه‌دار باشد تا تیم‌های ملی در آینده موفق شوند. علی صانعی در مورد برگزاری تورنمنت کیش کاپ که قرار است با حضور ۱۲۲ استان برای استعدادیابی تیم‌های ملی زیر ۲۰ سال فوتسال برگزار شود، اظهار داشت: برگزاری این تورنمنت برای استعدادیابی تیم‌های ملی پایه می‌تواند در آینده به فوتسال ایران کمک کند. فدراسیون فوتبال با هماهنگی کمیته فوتسال از ۳۲ استان کشورمان برای حضور در این تورنمنت دعوت کرده است، به خصوص استان‌هایی که در کار استعدادیابی فعال هستند. وی افزود: این تورنمنت می‌تواند پتانسیل‌های استان‌ها را مشخص کند و از طرفی ما می‌دانیم چه استان‌ی بیش‌ترین و بهترین پتانسیل را دارد. طبق تصمیم گرفته شده ما اعلام کردیم استان‌هایی که محروم و در لیگ‌های برتر و پایه فوتسال اظهار ندارند مثل ایلام، کردستان، سیستان و... هم می‌توانند با هماهنگی هیات فوتبال استان با فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال در این مسابقات حضور داشته باشند.

بین‌الملل

به گزارش کیکر، بایرن مونیخ در هفته پانزدهم رقابت بوندسلیگا به مصاف شالکه رفت و توانست با دو گل به پیروزی دست پیدا کند. بایرن مونیخ با پیروزی که در این بازی به دست آورد ۳۴ امتیازی شد و جایگاه خود را در صدر جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کرد. بایرن با این پیروزی اختلاف خود را با تیم دوم جدول رده‌بندی به ۴ امتیاز افزایش داد تا نشان دهد که در فصل جاری هم شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی را دارد. ناگلزمن در نشست خبری بعد از بازی گفت: همچنانکه پیش‌بینی می‌کردیم بازی سختی بود اما ما سه امتیاز را می‌خواستیم و در نهایت به هدف خود رسیدیم. به شایستگی پیروز بازی شدیم. در این بازی سادیو مانه به‌خاطر آسیب دیدگی در فهرست بایرن مونیخ قرار نگرفت. آسیب دیدگی مانه شدید است با این حال او در فهرست نهایی سنگال برای جام جهانی قرار گرفت. بعضی از گزارش‌ها حاکی از این است که فدراسیون فوتبال سنگال و کادر فنی این تیم برای رساندن مانه به جام جهانی حتی دست به دامن سحر و جادو هم شده‌اند که این ناگلزمن همراه شد. سرمربی مونیخ گفت: نباید در این زمینه عجله کرد. همه چیز بستگی به مانه باید دید که آیا به بازی‌ها می‌رسد یا نه. مانه یک ستاره بزرگ برای سنگال است و آنها تلاش می‌کنند تا به هر طریقی که شده است او را مهیای جام جهانی کنند. طبیعی است که برای رساندن این بازیکنان به شیوه‌های غیر عادی و غیر متعارف هم روی آورده شود.

وقتی ما در میان ۳۲ تیم برتر جهان هستیم، خوب بیاپید از آن لذت ببریم.

◀ **شما به دلیل کار کردن در منچستر یونایتد، با انگلیس و ناکامی‌های تیم آن آشنا هستید و پیش‌تر شاهد شکست‌های آن‌ها هم بوده‌اید.**

انگلیس تیم سطح بالایی است. شکی نیست که در طول چند سال گذشته و در سطح ملی، انگلیس با آماده‌سازی بهتر و دید شفاف‌تر، رشد کرده است. این از نتایج انگلیس در زمین مسابقه مشخص است، اما من نمی‌خواهم بگویم که این تیم با بازیکنان آن از روزهایی که «یوید یکام» یا «پل اسکولر» بودند، بهتر هستند. آن‌ها در آن نقطه نیستند اما در حال حاضر تفاوت در این است که انگلیس مسیر و دید روشن را نشان داده که بازیکنان و تیم به کدام مسیر باید بروند. این ویژگی‌ها تیمی را درست می‌کند که انسجام بیشتری دارد و قادر به رقابت است. اما این جام جهانی متفاوت است، چراکه ما با آماده‌سازی کاملاً متفاوتی روبه‌رو هستیم. زمان‌های کوتاه‌استراحت بین بازی‌ها و برگزاری رقابت‌ها در ماه نوامبر کاملاً شرایط متفاوتی را در مقایسه با جام‌های جهانی قبلی رقم زده است. ما بازیکنانی در اروپا داریم که وقتی به قطر می‌آیند، در ۱۵ تا ۲۰ بازی به میدان رفته‌اند. در جام‌های جهانی قبلی آن‌ها با ۶۵ تا ۷۰ بازی به تورنمنت می‌آمدند. ببینیم چه می‌شود.



●●● **خبریه**

کارلوس کی‌روش و بازیکنان تیم‌ملی که در حال آماده‌سازی جهت حضور در رقابت‌های جام جهانی هستند، به‌صورت سرزده در خیاب بهبهشت امام رضا (ع) حضور یافتند و با کودکان، نوجوانان و جوانان حاضر در این خیاب به دیدار صمیمی بر‌گزار کردند.



●● **پاکسازی**

گروه‌امنیتی، پاکسازی ورزشگاه‌های جام جهانی از سلاح کشتار جمعی را آغاز کرد. شبکه «الکاس» قطر خبر داد یگان امنیتی در برابر سلاح‌های کشتار جمعی یک بررسی امنیتی برای استاد یوم‌های جام جهانی انجام دادند.



● **نشست خبری**

کتفرانس خبری کارلوس کی‌روش سرمربی تیم‌ملی لغو و به دوشنبه موکول شد. محسن معتمدکیا، مدیر رسانه‌ای تیم‌ملی اعلام کرد به دلیل مسائل فنی قبل از آخرین روز سفر به قطر، این نشست خبری به دوشنبه موکول شد.